Зачислить в              класс____

Приказ №____ от «____»________20____г.

	Директору МБОУ СОШ №4 г. Туймазы

Салихову Р.Т.

Матери_______________________________________________
_____________________________________________________
Отца_________________________________________________
_____________________________________________________

(родителей или законных представителей)

______________________________________________________

(проживающие по адресу)

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.) _________________________________________________________________________

в _____ класс МБОУ СОШ №4 г.Туймазы с изучением родного _______________________________ языка

Мой ребенок родился (число, месяц, год)__________________ место рожд . __________________________________________

Проживает по адресу: по регистрации__________________________________________________________________________

Фактически______________________________________________________________дом.тел.___________________________

Посещал д/с №______

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Ф.И.О. матери:__________________________ _________________________________________ год рождения__________________

Место работы __________________________________________________________________________________________________

Должность_________________________________________ ___________________________ образование _____________________

Рабочий телефон____________________________________

Ф.И.О. отца_______________________________________________________ ________________ год рождения________________
Место работы_______________________________________________________________________

Должность__________________________________________________________образование_________________________________

Рабочий телефон____________________________________

Категория семьи (нужное подчеркнуть) многодетная, малообеспеченная, неполная, семья среднего достатка, обеспеченная и др.

Ознакомлены с: 1.Уставом ОУ; 2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности; 3. Свидетельством о государственной аккредитации ОУ; 4. Основными образовательными программами; 5. Правилами для обучающихся; 6.Локальными актами учреждения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности.
Даю  согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка.

«_____»_______________________201__г.            Подпись ____________________________       ____________________________________
__________________________________________________________________________________________

	Зачислить в              класс____

Приказ №____ от «____»________20____г.

	Директору МБОУ СОШ №4 г. Туймазы

Салихову Р.Т.

Матери_______________________________________________
_____________________________________________________
Отца_________________________________________________
_____________________________________________________

(родителей или законных представителей)

______________________________________________________

(проживающие по адресу)

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.) _________________________________________________________________________

в _____ класс МБОУ СОШ №4 г.Туймазы с изучением родного _______________________________ языка

Мой ребенок родился (число, месяц, год)__________________ место рожд . __________________________________________

Проживает по адресу: по регистрации__________________________________________________________________________

Фактически______________________________________________________________дом.тел.___________________________

Посещал д/с №______

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Ф.И.О. матери:__________________________ _________________________________________ год рождения__________________

Место работы __________________________________________________________________________________________________

Должность_________________________________________ ___________________________ образование _____________________

Рабочий телефон____________________________________

Ф.И.О. отца_______________________________________________________ ________________ год рождения________________
Место работы_______________________________________________________________________

Должность__________________________________________________________образование_________________________________

Рабочий телефон____________________________________

Категория семьи (нужное подчеркнуть) многодетная, малообеспеченная, неполная, семья среднего достатка, обеспеченная и др.

Ознакомлены с: 1.Уставом ОУ; 2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности; 3. Свидетельством о государственной аккредитации ОУ; 4. Основными образовательными программами; 5. Правилами для обучающихся; 6.Локальными актами учреждения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности.
Даю  согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка.

«_____»_______________________201__г.            Подпись ____________________________       ____________________________________